Provincia di Modena

Allegato "A"

RENDICONTO ANALITICO DELLA SPESA SOSTENUTA

Dati generali del progetto

PROGETTO:

OGGETTO:

CODICE CUP:
IMP. PROGETTO:

IMP. COLLAUDO:

601

COD. PROG:

1D_5187647

DET. COLLAUDO:

2818 - 11/12/2025

COLLAUDATO:

RISORSE FSC 2021-2027 — ACCORDO PER LA COESIONE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA. DELIBERA
CIPESS N.19/2024. LAVORI STRAORDINARI PER RIPRISTINI DELLE PAVIMENTAZIONI E DELLE
PERTINENZE STRADALI SULLE STRADE PROVINCIALI DELL'AREA SUD.

G37H24001630002
€ 2.000.000,00

€ 1.991.426,27

IMPORTO SPESO:

DA LIQUIDARE:

€0,00

IMMOBILE:
€ 1.991.426,27

AREA SUD
ECONOMIA: € 8.573,73
SETTORE: VIABILITA

Elenco mandati di pagamento

CAPITOLO 4735

Mandato

Data Descrizione mandato

Beneficiario mandato

Importo

ATLI-1838/2025

ATLI-1838/2025

ATLI-1838/2025

ATLI-2164/2025

ATLI-2164/2025

ATLI-2164/2025

ATLI-2164/2025

ATLI-2164/2025

ATLI-2164/2025

ATLI-2163/2025

DETE-1131/2025

Num.
2025/7550

2025/7549

2025/7548

2025/8540

2025/8535

2025/8536

2025/8537

2025/8539

2025/8538

2025/8534

2025/8731

mandato

17/10/2025 LAVORI STRAORDINARI
PAVIMENTAZIONI STRADALI
SSPP AREA SUD

17/10/2025 LAVORI STRAORDINARI
PAVIMENTAZIONI STRADALI
SSPP AREA SUD

17/10/2025 LAVORI STRAORDINARI
PAVIMENTAZIONI STRADALI
SSPP AREA SUD

02/12/2025 Lavori straordinari
manutenzione SSPP area Sud

02/12/2025 Lavori straordinari
manutenzione SSPP area Sud

02/12/2025 Lavori straordinari
manutenzione SSPP area Sud

02/12/2025 Lavori straordinari
manutenzione SSPP area Sud

02/12/2025 Lavori straordinari
manutenzione SSPP area Sud

02/12/2025 Lavori straordinari
manutenzione SSPP area Sud

02/12/2025 Ripristino SSPP area Sud Prove
di laboratorio

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

70583 - FRANZONI E BERTOLETTI
SRL

6566 - LABORATORIO
TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L.

11/12/2025 ANAC-feeb8d40-0fdf-4a0f-875b- 35975 - AUTORITA' NAZIONALE

cd0560d8b144-Lavori
straordinari per ripristini
pavimentazioni e pertinenze
stradali - AREA SUD

ANTICORRUZIONE

mandato
€ 593.659,12

€ 267.719,51

€ 68.620,33

€ 466.166,42

€ 227.280,49

€ 28.000,00

€78.379,67

€151.762,92

€ 70.000,00

€261324

€ 660,00

Originale firmato digitalmente

Pagina 1di 2



Provincia di Modena Allegato "A"

RENDICONTO ANALITICO DELLA SPESA SOSTENUTA

DETE-2818/2025 2025/8696 11/12/2025 Incentivi ex art. 45 D.Lgs. 36/23- 553 - TESORIERE € 26.757,59
Lavori straordinari per ripristini  AMMINISTRAZIONE PROV.LE
pavimentazioni e pertinenze MODENA
stradali AREA SUD

ATLI-301/2026  2026/535 06/02/2026 Lavori speciali alle strade 70583 - FRANZONI E BERTOLETTI € 9.806,98
provinciali Area SUD SRL

Totale per capitolo 4735 € 1.991.426,27

Modena 19/02/2026 Totale generale speso € 1.991.426,27

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Luca Rossi

Originale firmato digitalmente Pagina 2 di 2



