



## RENDICONTO ANALITICO DELLA SPESA SOSTENUTA

## Dati generali del progetto

PROGETTO:	<b>601</b>	COD. PROG: <b>ID_5187647</b>	DET. COLLAUDO: <b>2818 - 11/12/2025</b>	COLLAUDATO: <input checked="" type="checkbox"/>
OGGETTO: <b>RISORSE FSC 2021-2027 – ACCORDO PER LA COESIONE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA. DELIBERA CIPESS N.19/2024. LAVORI STRAORDINARI PER RIPRISTINI DELLE PAVIMENTAZIONI E DELLE PERTINENZE STRADALI SULLE STRADE PROVINCIALI DELL'AREA SUD.</b>				
CODICE CUP:	<b>G37H24001630002</b>	IMMOBILE:	<b>AREA SUD</b>	
IMP. PROGETTO:	<b>€ 2.000.000,00</b>	IMPORTO SPESO:	<b>€ 1.991.426,27</b>	ECONOMIA: <b>€ 8.573,73</b>
IMP. COLLAUDO:	<b>€ 1.991.426,27</b>	DA LIQUIDARE:	<b>€ 0,00</b>	SETTORE: <b>VIABILITÀ</b>

## Elenco mandati di pagamento

CAPITOLO **4735**

Atto	Mandato Num.	Data mandato	Descrizione mandato	Beneficiario mandato	Importo mandato
ATLI-1838/2025	2025/7550	17/10/2025	LAVORI STRAORDINARI PAVIMENTAZIONI STRADALI SSPP AREA SUD	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 593.659,12
ATLI-1838/2025	2025/7549	17/10/2025	LAVORI STRAORDINARI PAVIMENTAZIONI STRADALI SSPP AREA SUD	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 267.719,51
ATLI-1838/2025	2025/7548	17/10/2025	LAVORI STRAORDINARI PAVIMENTAZIONI STRADALI SSPP AREA SUD	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 68.620,33
ATLI-2164/2025	2025/8540	02/12/2025	Lavori straordinari manutenzione SSPP area Sud	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 466.166,42
ATLI-2164/2025	2025/8535	02/12/2025	Lavori straordinari manutenzione SSPP area Sud	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 227.280,49
ATLI-2164/2025	2025/8536	02/12/2025	Lavori straordinari manutenzione SSPP area Sud	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 28.000,00
ATLI-2164/2025	2025/8537	02/12/2025	Lavori straordinari manutenzione SSPP area Sud	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 78.379,67
ATLI-2164/2025	2025/8539	02/12/2025	Lavori straordinari manutenzione SSPP area Sud	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 151.762,92
ATLI-2164/2025	2025/8538	02/12/2025	Lavori straordinari manutenzione SSPP area Sud	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 70.000,00
ATLI-2163/2025	2025/8534	02/12/2025	Ripristino SSPP area Sud Prove di laboratorio	6566 - LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L.	€ 2.613,24
DETE-1131/2025	2025/8731	11/12/2025	ANAC-feeb8d40-0fdf-4a0f-875b- cd0560d8b144-Lavori straordinari per ripristini pavimentazioni e pertinenze stradali - AREA SUD	35975 - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE	€ 660,00



## RENDICONTO ANALITICO DELLA SPESA SOSTENUTA

DETE-2818/2025 2025/8696	11/12/2025	Incentivi ex art. 45 D.Lgs. 36/23- Lavori straordinari per ripristini pavimentazioni e pertinenze stradali AREA SUD	553 - TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA	€ 26.757,59
ATLI-301/2026 2026/535	06/02/2026	Lavori speciali alle strade provinciali Area SUD	70583 - FRANZONI E BERTOLETTI SRL	€ 9.806,98
<b>Totale per capitolo 4735</b>				<b>€ 1.991.426,27</b>
Modena 19/02/2026				<b>Totale generale speso</b> <b>€ 1.991.426,27</b>

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Luca Rossi